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Mban pozicionin e Drejtorit të Drejtorisë së Hetimit Sektorial dhe Sigurisë së të Dhënave, 

në Drejtorinë e Përgjithshme për Mbrojtjen e të Dhënave Personale. Më parë ka ushtruar 

detyrën e Inspektorit pranë Drejtorisë së Hetimit Sektorial dhe Sigurisë së të Dhënave. 

Është diplomuar pranë Fakultetit të Shkencave të Natyrës në Universitetin të Tiranës, me 

titullin Master Shkencor në profilin Inxhinieri Matematikë dhe Informatikë. Gjatë 

karrierës profesionale ka punuar në fushën e teknologjisë së informacionit në sektorin 

privat dhe atë publik. Gjithashtu, ka ushtruar funksionin si specialist i lartë i teknologjisë 

së informacionit pranë, Kolegjit të Posaçëm të Apelimit, Ministrisë së Mirëqenies Sociale 

dhe Rinisë, Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Agjencisë Kombëtare të 

Shoqërisë se Informacionit dhe Ministrisë së Mbrojtjes. Z. Bodurri ka kryer trajnime 

brenda dhe jashtë vendit në fushën e teknologjisë së informacionit dhe mbrojtjes së të 

dhënave personale. 


